
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil:723 691 600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                 www.eko-grado.cz  

 

 

HALLENREINIGER SAUER 
                                kyselý prostředek na čištění mycích hal 

 

Popis přípravku: 

 

Silný čisticí prostředek na bázi kyseliny fosforečné a solné určený pro všechny povrchy 

odolné proti kyselinám, jako dlaždice mycích hal atd. Vápenné usazeniny, nečistoty 

způsobené vlivy životního prostředí, vrstvy rzi a ostatní anorganické nečistoty se odstraní 

rychle a důkladně. Výrobek neobsahuje kyselinu fluorovodíkovou ani bifluorid, a proto je 

vhodný i k použití v biologických úpravnách užitkových vod (v souladu s požadavky na pH). 

Rychlé odlučování podle ÖNORM 5106. 

 

Použití: 

 

Materiály odolné proti kyselinám jako dlaždice mycích hal atd. V závislosti na znečištění 

naneste v poměru 1:8 až 1:20 na předem navlhčenou plochu (zabraňte stékání). Nechte krátce 

působit, v případě potřeby dočistěte kartáčem nebo houbou a důkladně opláchněte 

vysokotlakým čističem. Při používání většího množství přípravku je potřeba kontrolovat 

odpadní vodu na hodnotu pH (7 až 8) - lze zvýšit přípravkem KocPlus. 

 

Pozor: Před použitím výrobku nejprve přezkoušet vhodnost použití. Nenanášet  na 

přímém slunci. Nenechávat zaschnout. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

